פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים מיום שחרורו ממאסר.

5. קנס בסך 10,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב - 20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.2.17 ובכל 1 בחודש שלאחריו.

אי תשלום אחד מן התשלומים יגרור העמדת הקנס במלואו לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' טבת תשע"ז, 02 ינואר 2017, במעמד הצדדים.